Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 91 - DOE – 14/05/2024 – p.

INSTITUTO DANTE PAZZANESE DE CARDIOLOGIA

PORTARIA DO DIRETOR TÉCNICO DE SAÚDE III Nº 09/2024, DE 13 DE MAIO DE 2024

O Diretor Técnico de Saúde III, do Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia, no uso de suas atribuições legais,
decide:

Artigo 1º - Designar os membros da Comissão Multidisciplinar em Terapia Nutricional, para o próximo biênio
2024/2026, ficando com a seguinte composição:

Patrícia Amante de Oliveira – Coordenadora Clínica;

Isabela Cardoso Pimentel Mota - Coordenadora Técnica – Administrativa.

Ana Paula Aparecida Rodrigues Assunção – Nutricionista;

Camila Mithie Hattori Utsumi – Nutricionista;

Cristiane Kovacs Amaral– Nutricionista;

Gabriela Nunes dos Santos – Enfermeira;

Lenita Goncalves de Borba – Nutricionista;

Maria Jose dos Santos – Nutricionista;

Raquel Gama Fernandes – Fonoaudióloga;

Sandra Kiyomi Kondo – Farmacêutica.

Artigo 2º - Os membros da Comissão Multidisciplinar em Terapia Nutricional atuarão sem prejuízo das atribuições
normais de seus cargos;

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.